essere di importo pari ad € 6 283,50 (seimiladuecentoottantre/50), 2% di € 314 175,02. Per gli 
operatori economici in possesso della certificazione di qualità UNI CEI ISO 9000 l’importo della 
cauzione è ridotto del 50% e, pertanto, dovrà essere di € 3 141,75 (tremilacentoquarantuno/75), 1% 
dell’importo a base d’asta. La cauzione provvisoria dovrà essere prestata a garanzia della serietà 
dell’offerta, della corretta partecipazione alla gara, dell’adempimento delle obbligazioni ed oneri tutti 
inerenti alla partecipazione alla gara medesima, nonché a garanzia della sussistenza dei requisiti